
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรรและราคากลาง ( ราคาอางอิง ) 

                                    ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

1. โครงการ ประกวดราคาซื้อพัสดุรอง จํานวน 13 รายการ สําหรับแผนงานยายแนวและงานเปลี่ยนทดแทนอุปกรณ

ในระบบจําหนายและสายสงไฟฟาเพ่ือความมั่นคงฯ ป 2566 (MS.AA11) ดวยวิธีประกวดราคาทางอิเล็กทรอนิกส 

เลขที่ ต.3กบพ.(จร.)e-bidding019/2567 

 หนวยงานเจาของโครงการ กองบริหารพัสดุ ฝายสนับสนุนการบริหารงาน  การไฟฟาสวนภูมิภาค เขต 3  

(ภาคใต)   จังหวัดยะลา  

2.  วงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรร   จํานวนเงินรวมภาษีมูลคาเพ่ิม  565,979.71 บาท   

3. วันท่ีกําหนดราคากลาง ( ราคาอางอิง ) 

ที่ รหัสพัสดุ รายการ จํานวน 
(EA) 

ราคางบประมาณ
รวมภาษีมูลเพ่ิม 7% 

ราคากลางรวม
ภาษีมูลคาเพ่ิม 7% 

1 1010000400 เหล็กรูปรางนํ้า ขนาด 200x80x7.5 มม. ยาว      
1,000 มม. 

43 96,897.06 82,771.99 

2 1010030004 แผนเหล็ก ขนาด 6x100x750 มม. 12 2,799.12 2,052.12 

3 1010030005 แผนเหล็ก ขนาด 6x100x900 มม. 43 11,364.47 19,481.15 

4 1020240000 ปรีฟอรมแยกสาย สําหรบัสายอลูมิเนียม  400 ต.มม. 230 69,892.40 63,986.00 

5 1020400019 หลอดตอสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม       
400 ต.มม. 

72 38,134.80 40,831.20 

6 1020420302 หางปลาแบบ 15 องศา เจาะ 4 รู ตามมาตรฐานเนมา 
สาํหรับสายอลูมิเนียม 400 ต.มม. 

132 48,162.84 39,264.72 

7 1020430001 แคลมปเขาปลายสาย แบบบีบหัวตอเดียว สําหรับสาย
อลูมิเนียม 400 ต.มม. 

96 63,891.84 58,036.80 

8 1030110103 สเตรนแคลมปพรอมแคลมปปงคีปเปอร สําหรับสาย
อลูมิเนียม 400 ต.มม. 

120 110,167.20 98,868.00 

9 1030140001 ขอตอแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ K 90 21,474.90 17,911.80 

10 1030140003 ขอตอแบบซ็อคเก็ต-อาย 153 19,154.07 16,027.21 

11 1030140004 ขอตอแบบ วาย-เคลวิส-บอล 111 21,734.91 18,171.81 

12 1030140005 ขอตอแบบ บอล-เคลวิส ANSI แบบ B 300 37,557.00 31,425.90 

13 1030140007 ขอตอแบบซ็อคเก็ต-เคลวิส ANSI แบบ K 90 24,749.10 20,704.50 

 565,979.71 509,533.20 



2 

 

4.   แหลงที่มาของราคากลาง (ราคาอางอิง ) 

     - มาตรา 4(4) ราคาที่ไดมาจากการสืบราคาจากทองตลาด 3 ราย ดังนี้ (รายการที่ 2, 5)     

 1. บริษัท ซิสเต็ม 3 จํากัด 

 2. บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริค (ไทย) จํากัด 

 3. หางหุนสวนจํากัด รินทรนภา คอนโทรล เซอรวิส 

     - มาตรา 4(5) ราคาที่เคยซื้อหรือจางคร้ังหลังสุดภายในระยะเวลาสองปงบประมาณ (รายการที่ 3)     

         ( ใบสั่งซื้อ (PO) เลขที่ 3002366824 ลงวันที่ 1 กุมภาพันธ 2567 )  

     - มาตรา 4(6) ราคาอื่นใดตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหนวยงานรัฐนั้นฯ  

         ( ตามอนุมัติ รผก.(ล) ลงวันที่ 25 มีนาคม 2567 กําหนดราคากลางพัสดุ ประจําป 2567 ครั้งที่ 2) 

5.   รายชื่อเจาหนาท่ีผูกําหนดราคากลาง  

      นางสาวปริญญา  ชัมพูชนะ   นักบัญชี ระดบั 7   แผนกบริหารสัญญาพัสดุหลัก  กองบริหารพัสดุ   

      ฝายสนับสนุนการบริหารงาน   การไฟฟาสวนภูมิภาค เขต 3 (ภาคใต) จังหวัดยะลา 

 

 


